PAGE
8

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14 июня  2023 г.

	№ 41/106

с.Кривошеино

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района кандидатуры согласно прилагаемому списку (приложение №1).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	____________

подпись
	О.С.Осиненко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	____________

подпись
	Л.А.Кузьмина

Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района
от 14.06.2023 г. №  41/106
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв
составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района Томская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Субъект выдвижения
	Группа

резерва
	Номер УИК, для которого дано согласие на назначение

	1
	Слабухо Наталья Владимировна
	13.01.1962
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 505
	№ 505

	2
	Хлызова Надежда Васильевна
	10.03.1989
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 505
	№ 505

	3
	Гайдученко Татьяна Петровна
	08.12.1973
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 506
	№ 506

	4
	Герцева Ольга Игнатьевна
	17.03.1960
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 506
	№ 506

	5
	Жаркова Галина Ивановна
	26.10.1976
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 506
	№ 506

	6
	Ивашина Наталья Ивановна
	01.06.1981
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 506
	№ 506

	7
	Шалабода Валентина Николаевна
	06.04.1952
	собрание избирателей по месту жительства
	№ 506
	№ 506

	8
	Шалабода Галина Анатольевна
	06.11.1977
	Кривошеинское местное отделение КПРФ
	№ 506
	№ 506

	9
	Вавилова Валентина Петровна
	13.08.1966
	собрание избирателей по месту жительства
	№ 507
	№ 507

	10
	Забирова Светлана Леонидовна
	07.11.1987
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 507
	№ 507

	11
	Махнева Ольга Владимировна
	14.11.1987
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	№ 507
	№ 507

	12
	Норд Вера Алексеевна
	22.12.1958
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 508
	№ 508

	13
	Чибирева Марина Александровна
	30.01.1987
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 508
	№ 508

	14
	Громова Валентина Валерьевна
	17.02.1987
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 509 - № 511
	№ 509

	15
	Данилова Тамара Владимировна
	28.07.1959
	собрание избирателей по месту жительства
	№ 509 - № 511
	№ 509

	16
	Касымжанова Олеся Сергеевна
	18.06.1980
	собрание избирателей по месту жительства
	№ 509 - № 511
	№ 509

	17
	Кореневская Нина Павловна
	31.03.1957
	собрание избирателей по месту жительства
	№ 509 - № 511
	№ 509

	18
	Коробейникова Оксана Евгеньевна
	01.09.1989
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 509 - № 511
	№ 509

	19
	Куприсова Надежда Андреевна
	07.03.1978
	собрание избирателей по месту жительства
	№ 509 - № 511
	№ 509

	20
	Трифонова Татьяна Павловна
	31.05.1955
	собрание избирателей по месту жительства
	№ 509 - № 511
	№ 509

	21
	Алексеева Виктория Алексеевна
	08.03.1969
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 509 - № 511
	№ 510

	22
	Животова Ольга Ивановна
	23.07.1960
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 509 - № 511
	№ 510

	23
	Смолякова Ольга Николаевна
	12.02.1980
	собрание избирателей по месту работы
	№ 509 - № 511
	№ 510

	24
	Гаврилина Оксана Анатольевна
	19.01.1976
	собрание избирателей по месту работы
	№ 509 - № 511
	№ 511

	25
	Пантелеева Дарья Евгеньевна
	31.08.2001
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 509 - № 511
	№ 511

	26
	Крючкова Александра Павловна
	06.02.2000
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 509 - № 511
	№ 511

	27
	Куцман Елизавета Денисовна
	11.03.2004
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 512 - № 518
	№ 512

	28
	Сизова Людмила Ивановна
	23.12.1971
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 512 - № 518
	№ 512

	29
	Шлапакова Ирина Сергеевна
	31.01.1981
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 512 - № 518
	№ 512

	30
	Ахмадеева Альфия Салеховна
	19.11.1973
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 512 - № 518
	№ 513

	31
	Волкова Наталья Александровна
	10.04.1964
	собрание избирателей по месту жительства
	№ 512 - № 518
	№ 513

	32
	Зайцева Наталья Брониславовна
	20.10.1959
	Кривошеинское местное отделение КПРФ
	№ 512 - № 518
	№ 513

	33
	Иванова Юлия Алексеевна
	26.02.1984
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 512 - № 518
	№ 513

	34
	Лобыня Екатерина Вадимовна
	27.05.1984
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 512 - № 518
	№ 513

	35
	Саяпина Татьяна Петровна
	06.07.1989
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 512 - № 518
	№ 513

	36
	Тыщик Эльмира Шайхулловна
	11.10.1979
	собрание избирателей по месту работы
	№ 512 - № 518
	№ 513

	37
	Жаркова Елена Валерьевна
	13.09.1973
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 512 - № 518
	№ 514

	38
	Мархель Светлана Игоревна
	19.12.1982
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 512 - № 518
	№ 514

	39
	Сайнаков Николай Анатольевич
	18.12.1971
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 512 - № 518
	№ 514

	40
	Демченко Валентина Леонидовна
	28.07.1957
	собрание избирателей по месту жительства
	№ 512 - № 518
	№ 515

	41
	Колосова Эльмира Альбертовна
	09.02.1989
	собрание избирателей по месту жительства
	№ 512 - № 518
	№ 515

	42
	Селянинов Дмитрий Сергеевич
	08.12.2003
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 512 - № 518
	№ 515

	43
	Синяев Сергей Валерьевич
	26.04.1987
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	№ 512 - № 518
	№ 515

	44
	Синяева Анастасия Николаевна
	09.04.1986
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 512 - № 518
	№ 515

	45
	Хлебникова Елена Викторовна
	13.10.1984
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 512 - № 518
	№ 515

	46
	Хромых Наталья Борисовна
	10.09.1987
	собрание избирателей по месту работы
	№ 512 - № 518
	№ 515

	47
	Нагина Надежда Александровна
	21.05.1957
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 512 - № 518
	№ 516

	48
	Рудова Ольга Алексеевна
	13.01.1967
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 512 - № 518
	№ 516

	49
	Слепова Юлия Леонидовна
	02.04.1988
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 512 - № 518
	№ 516

	50
	Черных

Ольга Юрьевна
	21.07.1985
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	№ 512 - № 518
	№ 516

	51
	Васина Юлия Сергеевна
	22.07.1986
	собрание избирателей по месту работы
	№ 512 - № 518
	№ 517

	52
	Ващенко Елена Геннадьевна
	18.11.1977
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области

	№ 512 - № 518
	№ 517

	53
	Киренкова Инга Александровна
	06.07.1972
	собрание избирателей по месту работы
	№ 512 - № 518
	№ 517

	54
	Лебедева Елена Александровна
	08.10.1993
	собрание избирателей по месту работы

	№ 512 - № 518
	№ 517

	55
	Лывзеник Наталья Сергеевна
	31.12.1980
	собрание избирателей по месту работы

	№ 512 - № 518
	№ 517

	56
	Малета Светлана Анатольевна
	14.04.1997
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	№ 512 - № 518
	№ 517

	57
	Смолина Анастасия Анатольевна
	24.12.1989
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 512 - № 518
	№ 517

	58
	Торопченова Юлия Александровна
	14.05.1979
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 512 - № 518
	№ 517

	59
	Гуськова Ирина Васильевна
	24.01.1970
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ
	№ 512 - № 518
	№ 518

	60
	Козьякова Дарья  Александровна
	28.04.2004
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 512 - № 518
	№ 518

	61
	Макарова Татьяна Сергеевна
	11.02.1975
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ
	№ 512 - № 518
	№ 518

	62
	Чуклай Любовь Владимировна
	06.05.1956
	собрание избирателей по месту жительства
	№ 512 - № 518
	№ 518

	63
	Лавская Полина Андреевна
	20.03.1991
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 519
	№ 519

	64
	Мещарякова Лилия Владимировна
	17.03.1972
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 519
	№ 519

	65
	Панов Дмитрий Анатольевич
	04.12.1986
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 519
	№ 519

	66
	Щербатова Мария Александровна
	12.06.1981
	собрание избирателей по месту жительства
	№ 519
	№ 519

	67
	Валитова Галия Хамзеевна
	28.04.1965
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 520
	№ 520

	68
	Мустафин Рашид Шарифьянович
	25.02.1957
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 520
	№ 520

	69
	Белянко Анна Александровна
	10.02.1989
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 521
	№ 521

	70
	Рааб Карина Александровна
	10.12.1996
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	№ 521
	№ 521

	71
	Пронина Лилия Петровна
	08.05.1970
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 522
	№ 522

	72
	Филимонова Кристина Алексеевна
	19.01.1996
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 522
	№ 522

	73
	Шафран Марина Антоновна
	01.01.1966
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	№ 522
	№ 522

	74
	Амельченко Евгения Борисовна
	13.06.1981
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 523
	№ 523

	75
	Радевич Виктория Александровна
	12.03.1977
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 523
	№ 523

	76
	Зейля

Ирина Андреевна
	30.04.1989
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 524 - № 525
	№ 524

	77
	Мозговая Мария Александровна
	25.07.1991
	собрание избирателей по месту работы
	№ 524 - № 525
	№ 524

	78
	Ржевская Екатерина Николаевна
	02.02.1990
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 524 - № 525
	№ 524

	79
	Чередько Татьяна Юрьевна
	21.11.1983
	собрание избирателей по месту работы
	№ 524 - № 525
	№ 524

	80
	Федорова Анастасия Евгеньевна
	20.07.1991
	собрание избирателей по месту жительства
	№ 524 - №525
	№ 524

	81
	Кутукова Татьяна Владимировна
	03.06.1982
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 524 - № 525
	№ 525

	82
	Савченко Елизавета Алексеевна
	12.03.1998
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 524 - № 525
	№ 525

	83
	Глейм Андрей Александрович
	23.07.1981
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 526
	№ 526

	84
	Спринц
 Пётр Петрович
	23.11.1964
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 526
	№ 526

	85
	Зубкова Надежда Алексеевна
	13.07.1996
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 527
	№ 527

	86
	Щенова Елена Васильевна
	23.06.1970
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 527
	№ 527

	87
	Бычкова Юлия Олеговна
	23.06.1995
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 528
	№ 528

	88
	Маленкова Лариса Владимировна
	26.01.1972
	Кривошеинское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ 528
	№ 528

PAGE